Згідно з Постановою №
184-VIII Верховної Ради
України від 11 лютого
2015 року, 140 років з дня
народження Олександра
Кошиця було відзначено
на державному рівні.

Роман Кухаренко,
власкор газети «Міграція»

Олександр Антонович Кошиць народився 31 серпня (12 вересня)
1875 р., с. Ромашки, Канівський повіт, Київська губернія (нині Ми-
ронівський район, Київська область) – помер 21 вересня 1944 р.,
Вінніпег, Манітоба, Канада.